
令和 6年度 物品等入札結果一覧 （5月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R6.5.8 
物件調査委託 交通結節点整備事業（布袋

駅東地区） 
㈱三愛設計 7,500,000 

R6.5.8 消防用ホース 萬茂防災㈱ 1,903,000 

R6.5.8 軽貨物自動車（ワンボックス型） 江南自動車販売㈱ 905,000 

R6.5.10 ペーパーレス会議システム用機器借上 ㈱ＪＥＣＣ 月額 115,900 

R6.5.10 家屋管理図修正委託 ㈱カナエジオマチックス 1,450,000 

R6.5.13 道路草刈委託(2) ㈱林本建設 7,800,000 

R6.5.13 両配水場等設備点検委託 荏原商事㈱ 中部支社 12,200,000 

R6.5.13 両配水場空調設備点検委託 川崎設備工業㈱ 中部支社 900,000 

R6.5.14 一般介護予防教室運営委託 

スターキャット・ケーブル

ネットワーク㈱ 企画管理

本部 管理部 

3,683,744 

R6.5.14 回転釜 ハヤカワ産業㈱ 1,690,000 

R6.5.17 カラープリンタ用インクカートリッジ ニワセイ 1,603,200 

R6.5.20 
古知野東小学校外 14校エアコン・換気扇

清掃委託 

㈲トータルメンテナンス・

ツルミ 
3,439,000 

R6.5.20 
古知野東小学校外 14校受水槽・高架水槽

清掃委託 

㈲トータルメンテナンス・

ツルミ 
2,557,000 

R6.5.20 
木製背面ロッカー等一式 古知野南小学校

外２校 
㈲富田文渓堂 江南支店 15,800,000 

R6.5.20 避難器具３基（宮田中学校外１） ㈱国益商会 2,540,000 

R6.5.22 
地籍整備推進調査費補助金事業 都市計画

道路江南通線測量委託 
㈱石田技術コンサルタンツ 9,400,000 

R6.5.22 国民健康保険被保険者証等印刷 
カワセコンピュータサプラ

イ㈱名古屋支店 
1,573,150 

R6.5.23 
社会資本整備総合交付金事業 内水浸水想

定区域図作成業務委託 

㈱ＮＪＳ 名古屋総合事務

所 
39,000,000 

R6.5.23 
江南駅周辺交通環境改善計画策定事前調整

支援委託 

中日本建設コンサルタント

㈱ 
3,800,000 

R6.5.23 雨水貯留施設排水ポンプ点検委託 アイテック㈱ 名古屋支店 1,800,000 

R6.5.23 プラスチック製容器包装類用ボックス 東海物産㈱ 名古屋支店 2,211,000 

R6.5.24 公園等草刈委託（その１） 尾関組 14,500,000 

R6.5.24 公園等草刈委託（その２） ㈱丸一尾関建材 2,180,000 

R6.5.24 街路樹保全委託(1) 
村繁造園土木株式会社 江

南支店 
8,900,000 

R6.5.24 道路草刈委託(3) 伊神工業㈱ 3,680,000 

R6.5.27 河川水路草刈委託（その１） 石塚組 5,750,000 



入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R6.5.27 河川水路草刈委託（その２） 尾関業務店 5,610,000 

R6.5.27 河川水路草刈委託（その３） ㈱多湖組 6,200,000 

R6.5.30 
廃水処理槽清掃委託（汚泥濃縮貯留槽の清

掃及び処理業務） 
オオブユニティ㈱ 880,000 

 

 




































































































































